N - CRESC 2= PORTUGAL UNIAD EURCPEIA
AN Algarve CCDR AIGARVE:: Fundo Eurapes
Acolhe Algarve e 2020 T a de Deserwolvimento Regional

Relatorio de Area Empresarial

Concelho: Castro Marim

Forma de Gestdo: ---

Gestdo Condominial; desconhecida

Data de atualizacdo: Maio 2017

Entidade CM Castro Marim

Representante Arg. Cétia Susano

E-mail expediente@cm-castromarim.pt

Telefone +351 281 510 740 ‘ Fax ‘ +351 281 510 743

|

OCUPADOS 0

L otes ocupados 0

L otes comprometidos 0

LIVRES/DISPONIVEIS 508109 265
L otesinfraestruturados 0

Pavilh&es para venda/aluguer 0

L otes em processo de infraestrutur agédo 0 0
Areas propostas em agdo urbanistica sem obra iniciada 508109 265
Areas previstas em PDM 0
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Acessibilidades

Rodoviario Ferroviario
A22 Tunes
NG 17 Kms 854
Designacdo Monte Gordo / Altura Loulé
Kilometros 4.9 Kms ‘62.3
Ligacéo c/ N 125
A2 Maritimo
N6 15 Faro
Designacéo Algarve Kms ‘59.3
Kilometros 76.4 Portimao
Ligacao c/ A 22 Kms ‘ 1153
A49 (Espanha)
N6 19 Aéreo
Designacdo Espanha Aeroporto Internacional de Faro
Kilometros 13.7 Kms 58.6
Ligacéo c/ A 22
Listade lotes, pavilhdes e &reas ndo loteadas livres/disponivels para instalacdo de empresas
I dentificador Area Areade Situaggo Gestor/ Telefone E-mail Site
Construgéo Proprietério
040200000Db1 549 494 Areas propostas
5 em acéo
urbanistica sem
obrainiciada
040200000Df30 722 649 Areas propostas
em acgéo
urbanistica sem
obrainiciada
040200000A201 3074 500 Areas propostas
em agdo
urbanistica sem
obrainiciada
040200000Db0 575 518 Areas propostas
7 em agdo
urbanistica sem
obrainiciada
040200000B¢10 2557 1662 Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada
040200000Ba16 159 111 Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada
040200000Df20 1742 1306 Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada
040200000Dc07 502 452 Areas propostas
em acéo
urbanistica sem
obrainiciada
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040200000Ba41

040200000Ba40

040200000Df16

040200000Df15

040200000De04

040200000A 02

040200000Ab1

5

040200000B¢09

040200000E24

040200000Be13

040200000A 06

040200000Ba26

040200000Ba12

040200000Bb13

0402000008207

040200000Ba18

040200000Dd0
8

07/03/2026

318

159

1390

1732

502

496

512

2557

1523

1639

496

159

159

498

888

159

694

143

111

1042

1299

452

a47

461

1662

1142

1065

a47

111

111

249

355

111

625

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acgéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agdo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acgéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agdo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agdo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acgéo
urbanistica sem
obrainiciada
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040200000Df31

040200000E28

040200000E29

040200000Db0

2

040200000Dc11

040200000Dc10

040200000Da04

040200000Df19

040200000Da01

040200000E16

040200000Dc06

040200000Df29

040200000Df12

040200000De21

040200000D€20

040200000D€19

040200000Ba21
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722

1381

2126

576

503

502

2472

1390

3593

1042

428

733

534

784

784

784

318

649

690

1169

518

452

452

1360

1042

1976

782

385

660

481

705

705

705

143

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acgéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agdo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acgéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agdo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agdo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acgéo
urbanistica sem
obrainiciada
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040200000Ba33

040200000Ba34

040200000Dd0
6

040200000Dd0
7

040200000De05

040200000Db1
4

040200000Db0
6

040200000Df17

040200000Df18

040200000Db0
3

040200000Ac14

040200000Ab1
3

040200000Ba31

040200000Ad0
3

040200000Ac15

040200000Ad0

1

040200000E14
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888

159

504

504

502

549

575

1732

1732

576

480

512

159

652

480

886

824

355

111

452

494

518

1299

1299

518

432

461

111

1775

432

1049

618

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acgéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agdo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acgéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agdo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agdo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acgéo
urbanistica sem
obrainiciada
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040200000E15

040200000Ba29

040200000E13

040200000Ba32

040200000Ba30

040200000Ab0

2

040200000D04

040200000Cc01

040200000Ac16

040200000Ad0

2

040200000Ac21

040200000A&03

040200000A a02

040200000Ab1

4

040200000Bc11

040200000B¢12

040200000Ac01
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821

159

823

159

159

496

596

50226

491

1391

1496

1448

1444

512

2503

1032

493

615

111

617

111

111

a47

537

10500

442

2335

1346

1375

1372

461

1627

671

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acgéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agdo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acgéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agdo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agdo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acgéo
urbanistica sem
obrainiciada
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040200000Ac17

040200000Ac18

040200000Ab0

1

040200000Ac20

040200000Ab1

1

040200000Ab1

6

040200000Ac19

040200000Ab1

2

040200000Ac13

040200000Ac12

040200000Ca01

040200000A b0

6

040200000Ca02

040200000Bc07

040200000Bb01

040200000Bd05

040200000Bc13
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507

480

531

871

508

452

480

512

480

ar7

2039

496

79561

852

312

1116

1032

456

432

ar7

783

457

406

432

461

432

429

250

a47

500

554

172

725

671

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acgéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agdo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acgéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agdo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agdo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acgéo
urbanistica sem
obrainiciada
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0402000008202

040200000Bc04

040200000Bc03

040200000A b0

8

040200000A b0

7

040200000Bb03

040200000Bb02

040200000B¢02

040200000B¢01

040200000D&a03

040200000E27

040200000Df03

040200000Ba39

040200000Da02

040200000Bb06

040200000Bb07

040200000Df01

07/03/2026

318

753

852

496

496

318

318

3669

3669

2708

1989

531

159

3317

318

314

966

143

489

554

a47

a47

286

286

2385

2385

1490

994

478

111

1824

286

189

870

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acgéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agdo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acgéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agdo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agdo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acgéo
urbanistica sem
obrainiciada
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040200000Df02

040200000Df11

040200000Bd06

040200000Dd0

1

040200000Bb04

040200000Bb05

040200000Ba36

040200000Ba35

040200000Df09

040200000Df10

040200000Db0

5

040200000D&a07

040200000Ba38

040200000Ba37

040200000E17

040200000Df21

040200000Cd01

07/03/2026

569

1679

1750

524

318

318

159

159

952

902

576

2190

159

159

1527

2278

98149

512

1511

1137

498

286

286

111

111

857

812

518

2081

111

111

1146

1709

11500

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acgéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agdo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acgéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agdo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agdo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acgéo
urbanistica sem
obrainiciada
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040200000Ab0
3

040200000A b0
4

040200000Ab0

5

040200000Bc05

040200000B€09

040200000B€10

040200000Bd03

040200000Bd02

040200000Bd01

040200000Bd04

040200000Bc08

040200000B€08

040200000B€07

040200000B€e12

040200000Bel11l

040200000Cb01

040200000Aa04
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496

496

496

753

2833

2818

1031

1115

1018

1883

2686

2455

2218

1810

2594

22396

5846

447

447

447

489

1841

1831

670

725

662

1224

1746

1596

1442

1177

1686

12000

2500

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acgéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agdo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acgéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agdo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agdo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acgéo
urbanistica sem
obrainiciada
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040200000Be01

040200000Be02

040200000Bc06

040200000B€05

040200000B€06

040200000B€03

040200000Be04

040200000Ab0

9

040200000Ab1

0

040200000Dc08

040200000Df14

040200000Df13

040200000Dc03

040200000Dc02

040200000Dc04

040200000Df23

040200000Df22

07/03/2026

2446

2459

752

2449

2218

3627

4759

496

453

502

545

549

2190

2190

2190

2425

2418

1590

1598

489

1592

1442

2358

3093

447

408

452

491

494

2081

2081

2081

1819

1813

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acgéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agdo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acgéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agdo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agdo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acgéo
urbanistica sem
obrainiciada
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040200000Db1 549 494 Areas propostas

1 em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

040200000Db1 549 494 Areas propostas

0 em acgéo
urbanistica sem
obrainiciada

040200000Dc05 877 789 Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

040200000D€01 647 582 Areas propostas
em agdo
urbanistica sem
obrainiciada

040200000D€e03 422 380 Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

040200000D€e02 422 380 Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

040200000Dd0 528 475 Areas propostas

3 em agdo
urbanistica sem
obrainiciada

040200000Dd0 528 475 Areas propostas

2 em acéo
urbanistica sem
obrainiciada

040200000De14 659 593 Areas propostas
em acéo
urbanistica sem
obrainiciada

040200000D€13 659 593 Areas propostas
em acgéo
urbanistica sem
obrainiciada

040200000Dc09 502 452 Areas propostas
em agdo
urbanistica sem
obrainiciada

040200000D€07 502 452 Areas propostas
em agdo
urbanistica sem
obrainiciada

040200000D€06 502 452 Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

040200000Db0 572 515 Areas propostas

1 em agdo
urbanistica sem
obrainiciada

040200000Db0 546 491 Areas propostas

9 em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

040200000De08 502 452 Areas propostas
em acéo
urbanistica sem
obrainiciada

040200000D€09 502 452 Areas propostas
em acgéo
urbanistica sem
obrainiciada
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040200000Dc12

040200000Dc13

040200000D€e10

040200000Dd0
4

040200000D€e12

040200000De11

040200000Db1
6

040200000Db0
8

040200000Ac11

040200000Ab1
9

040200000Db0
4

040200000Db1
2

040200000Db1
3

040200000Dd0

5

040200000Df26

040200000Df27

040200000Ac03

07/03/2026

503

503

502

525

783

1008

546

572

762

576

549

549

501

1943

1313

496

452

452

452

472

705

908

491

515

685

408

518

494

494

451

1457

984

447

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acgéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agdo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acgéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agdo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agdo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acgéo
urbanistica sem
obrainiciada

Pég. 14 de 19



040200000A cO4

040200000Ab1

8

040200000Ab1

7

040200000Df28

040200000Ba1l

040200000Ba22

040200000Ac10

040200000Ac09

040200000Da06

040200000Dc01

040200000Ac05

040200000Ac08

040200000Ac07

040200000Df08

040200000Df07

040200000Df24

040200000Df25
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496

457

457

1366

159

318

496

496

2164

1870

496

496

496

953

906

2266

2355

447

411

411

1025

111

143

a47

447

2056

1776

a47

a47

a47

857

815

1700

1766

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em acgéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agéo
urbanistica sem
obrainiciada

Areas propostas
em agdo
urbanistica sem
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